
I,/\ll/i/\l;/\ i: (,i' i,' 1;\1,", i:(1 1',1:'1,1'

AT0---Q0 PRESIDENTE N° 6? 1 I DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimenlais, nos termos das Resoluções nO 046/92 e 078/93. e do Ato da
Mesa Diretora nO 036/92, e ainda, o que consta do Processo nO 002609/93.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 10/02195, a servidora ONÉSIA MARIA
FERREIRA DA SILVA, Cargo Assistente Legislativo, Categoria Profissional Técnico com
Formação de 2° Grau, matricula 12.029-59, Nivel 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal.

NOMEAR. para exercer o Cargo de Assistente Legislativo, Categoria
Profissional Técnico com Formação de 2° Grau, Nlvel 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, a candidata VENESSA DE CARVALHO COSTA aprovada
em Concurso Público de Provas e Titulos.

Brasllla, I tí de 1995.

. ~

~~RALDO MAG LA
~~Idente


